

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



合興集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：47)

截至二零一五年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

業績

合興集團控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此提呈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績及有關比較金額。

此等中期財務業績未經審核，惟已由本公司審核委員會及本公司核數師審閱。

簡明綜合損益表

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一五年 港幣千元	二零一四年 港幣千元
營業額	5	1,014,791	1,056,888
已售存貨之直接成本		(382,237)	(394,354)
其他收入及收益／(虧損) 淨額	5	4,099	(966)
銷售及分銷費用		(493,717)	(531,002)
一般及行政費用		(107,266)	(106,134)
經營溢利	6	35,670	24,432
融資成本	7	(498)	(848)
除稅前溢利		35,172	23,584
所得稅開支	8	(9,457)	(6,106)
本期溢利		<u>25,715</u>	<u>17,478</u>
本公司股權持有人應佔溢利		<u>25,715</u>	<u>17,478</u>
本公司股權持有人應佔每股盈利	10		
基本		<u>0.26港仙</u>	<u>0.17港仙</u>
攤薄		<u>0.26港仙</u>	<u>0.17港仙</u>

期內已付股息之詳情載於附註9。

簡明綜合全面收益表

未經審核
截至六月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年
港幣千元 港幣千元

本期溢利	<u>25,715</u>	<u>17,478</u>
其他全面收益／(支出) 已經重新分類或可於往後期間重新分類至 損益表之其他全面收益／(支出)：		
換算海外業務之匯兌差額	<u>43</u>	<u>(7,448)</u>
本期其他全面收益／(支出)	<u>43</u>	<u>(7,448)</u>
本期全面收益總額	<u><u>25,758</u></u>	<u><u>10,030</u></u>
本公司股權持有人應佔全面收益總額	<u><u>25,758</u></u>	<u><u>10,030</u></u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	未經審核 二零一五年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	230,965	250,870
遞延稅項資產		24,803	21,263
預付款項及租賃按金		46,223	44,264
非流動資產總額		301,991	316,397
流動資產			
存貨		137,224	121,106
應收賬項	12	2,404	6,335
預付款項、按金及其他應收賬項		57,386	69,498
可收回稅項		4,002	6,493
現金及現金等值物		343,182	336,516
流動資產總額		544,198	539,948
流動負債			
應付賬項	13	115,218	136,753
其他應付賬項及應計費用		256,376	256,072
應付稅項		8,907	—
計息銀行貸款		30,000	30,000
流動負債總額		410,501	422,825
流動資產淨額		133,697	117,123
資產總額減流動負債		435,688	433,520
非流動負債			
遞延稅項負債		13,924	12,995
淨資產		421,764	420,525
權益			
本公司股權持有人應佔權益			
已發行股本	14	1,007,043	1,000,629
儲備		(585,279)	(580,104)
總權益		421,764	420,525

附註：

1. 編製基準

簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號中期財務報告及其他相關香港會計準則及詮釋、香港財務報告準則（統稱「香港財務報告準則」），以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之披露要求編製。除下文附註2所列於期內採納之新訂及經修訂香港財務報告準則以及本集團於本期間內採納的以下新會計政策外，編製本簡明綜合中期財務報表時採納之會計政策及編製基準與截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度財務報表使用者相同。

庫存股份

按照本公司的股份獎勵計劃根據一般授權購回或發行的本身的股權工具（庫存股份），乃按成本確認並從權益中扣除。概無就購買、出售、發行或註銷本集團本身的股權工具而在損益表內確認任何收益或虧損。賬面值與代價之間的任何差額於權益中確認。

2. 新訂及經修訂香港財務報告準則之影響

本集團於本期間之簡明綜合中期財務報表首次採納下列經修訂香港財務報告準則。

香港會計準則第19號修訂本（二零一一年） 二零一零年至二零一二年週期之年度改進 二零一一年至二零一三年週期之年度改進	界定福利計劃：僱員供款 多項香港財務報告準則之修訂 多項香港財務報告準則之修訂
--	---

採納經修訂香港財務報告準則並無對該等中期財務報表構成重大財務影響。

3. 已頒佈但未生效之香港財務報告準則

本集團並無於該等中期財務報表應用以下已頒佈但未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則第9號 香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號修訂本（二零一一年） 香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第28號修訂本（二零一一年） 香港財務報告準則第11號修訂本 香港財務報告準則第14號 香港財務報告準則第15號 香港會計準則第1號修訂本 香港會計準則第16號及 香港會計準則第38號修訂本 香港會計準則第16號及 香港會計準則第41號修訂本 香港會計準則第27號修訂本（二零一一年） 二零一二年至二零一四年週期之年度改進	金融工具 ³ 投資者與其聯營公司或合營公司之 間之資產出售或投入 ¹ 投資實體：應用綜合的例外情況 ¹ 收購共同營運權益之會計處理 ¹ 規管遞延賬目 ⁴ 來自客戶合約之收入 ² 主動披露 ¹ 可接受折舊及攤銷方式之澄清 ¹ 農業：生產性植物 ¹ 獨立財務報表之權益法 ¹ 多項香港財務報告準則之修訂 ¹
---	---

¹ 於二零一六年一月一日或以後開始之年度期間生效

² 於二零一七年一月一日或以後開始之年度期間生效

³ 於二零一八年一月一日或以後開始之年度期間生效

⁴ 對首次採納香港財務匯報準則之實體於二零一六年一月一日或其後開始之年度財務報表生效，因此不適用於本集團

本集團現正評估首次應用此等新訂及經修訂香港財務報告準則之影響，惟尚未能確定此等新訂及經修訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況構成任何重大影響。

4. 經營分部資料

本集團之主要經營分部為快餐（「快餐」）業務。由於快餐業務是本集團唯一的持續經營分部，因此並無就此呈列進一步分析。

此外，快餐業務的收入及非流動資產（不包括遞延稅項資產）主要歸屬於單一地區，即中國。因此並無列報地區分析。

5. 營業額以及其他收入及收益／（虧損）淨額

營業額即期內售出貨品並扣除銷售相關稅項後之發票金額。

持續經營業務之營業額以及其他收入及收益／（虧損）淨額分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	港幣千元	港幣千元
營業額		
銷售額	1,014,791	1,056,888
其他收入及收益／（虧損）淨額		
銀行利息收入	3,252	1,551
匯兌差額淨額	116	(4,102)
其他	731	1,585
	4,099	(966)

6. 經營溢利

本集團之經營溢利已扣除：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	港幣千元	港幣千元
已售存貨之直接成本	382,237	394,354
折舊	53,611	62,262
物業、廠房及設備項目減值	1,164	3,910
經營租賃項下就土地及樓宇的租金付款		
— 最低租賃付款	138,859	142,883
— 或然租金	18,958	19,018
出售／撤銷物業、廠房及設備項目之虧損淨額	5,319	1,534

7. 融資成本

融資成本分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	港幣千元	港幣千元
銀行貸款利息	327	739
其他	171	109
	<u>498</u>	<u>848</u>

8. 所得稅支出

香港利得稅乃根據期內在香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5%（二零一四年：16.5%）作出撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃按本集團於各營運司法權區之通用稅率計算。

根據二零零八年一月一日生效之《中華人民共和國企業所得稅法》，本集團於中國內地經營之附屬公司期內按彼等應課稅溢利的25%（二零一四年：25%）繳納中國企業所得稅。其中一家從事農業業務的附屬公司於二零一四及二零一五年度獲豁免根據標準所得稅稅率納稅。

本期之所得稅支出／（抵免）之主要組成部份如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	港幣千元	港幣千元
即期－香港		
本期支出	1,153	3,089
即期－其他地區		
本期支出	10,852	7,881
以往年度超額撥備	55	—
遞延稅項	<u>(2,603)</u>	<u>(4,864)</u>
本期稅項支出總額	<u>9,457</u>	<u>6,106</u>

9. 股息

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	港幣千元	港幣千元
於本期間內支付的股息：		
二零一四年之末期股息－每股普通股0.25港仙 （二零一三年：0.25港仙）	<u>25,176</u>	<u>25,016</u>

10. 本公司股權持有人應佔每股盈利

a. 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔本期綜合溢利及期內已發行普通股之加權平均數10,006,288,386股（二零一四年：10,006,288,386股）計算，並經調整以反映根據本公司的股份獎勵計劃所持有的庫存股份數目64,143,000股。

b. 每股攤薄盈利

於截至二零一五年六月三十日止期間內，每股攤薄盈利乃根據期內本公司股權持有人應佔綜合溢利及已發行普通股之加權平均數10,019,921,330股計算，並就所有具潛在攤薄影響之普通股13,632,944股予以調整，計算方式如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	港幣千元	港幣千元
本公司股權持有人應佔綜合溢利	<u>25,715</u>	<u>17,478</u>
	未經審核	
	股份數目	
	二零一五年	二零一四年
	六月三十日	六月三十日
<u>股份</u>		
用以計算每股基本盈利之期內已發行 普通股加權平均數	<u>10,006,288,386</u>	<u>10,006,288,386</u>
攤薄之影響－普通股加權平均數：		
購股權*	<u>1,141,022</u>	—
股份獎勵	<u>12,491,922</u>	—
	<u>10,019,921,330</u>	<u>10,006,288,386</u>

* 本公司發行在外的購股權並無包括在截至二零一四年六月三十日止期間的每股攤薄盈利的計算中，原因為於截至二零一四年六月三十日止期間內，該等購股權的行使價高於本公司股份的平均市場價格，以致其對本公司的每股盈利並無產生攤薄效應。

11. 物業、廠房及設備

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團以港幣40,242,000元（二零一四年：港幣43,354,000元）成本添置物業、廠房及設備項目。於截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團出售賬面淨值為港幣5,319,000元（二零一四年：港幣1,534,000元）之物業、廠房及設備項目。

12. 應收賬項

	未經審核 二零一五年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 港幣千元
應收賬項	8,085	10,638
減：減值	(5,681)	(4,303)
	<u>2,404</u>	<u>6,335</u>

本集團之快餐業務主要以現金進行交易。於報告期終，本集團快餐業務之應收賬項主要是應收商場的款項。

於本報告期終，根據到期日並扣除撥備後之應收賬項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一五年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 港幣千元
即期（未逾期及未減值）	2,376	1,795
逾期不超過60日	28	1,495
逾期超過60日	—	3,045
	<u>2,404</u>	<u>6,335</u>

13. 應付賬項

於本報告期終，根據到期日之應付賬項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零一五年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 港幣千元
即期及不足60日	113,399	130,173
超過60日	1,819	6,580
	<u>115,218</u>	<u>136,753</u>

應付賬項為不計息，一般於介乎7日至90日之信貸期內清償。

14. 股本

截至二零一五年六月三十日止六個月，誠如本公司日期為二零一五年四月九日的公佈所披露，本公司以二零一五年四月九日每股普通股港幣0.127元的市值按照本公司於二零一五年三月二十日採納的股份獎勵計劃（「該計劃」），根據一般授權發行64,143,400股每股面值港幣0.10元之普通股。該等股份發行予該計劃的受託人，並分類為庫存股份。

15. 資本承擔

於本報告期終，本集團之資本開支承擔如下：

	未經審核 二零一五年 六月三十日 港幣千元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 港幣千元
物業、廠房及設備： 已訂約但未計提	<u>706</u>	<u>1,863</u>

管理層討論及分析

整體表現

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團業務之營業額為港幣1,014,800,000元，較截至二零一四年六月三十日止六個月之營業額港幣1,056,900,000元減少4.0%。於回顧期間內，除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利(EBITDA)為港幣89,300,000元，較二零一四年同期之港幣86,700,000元增加港幣2,600,000元。於回顧六個月期間，本集團之本公司股權持有人應佔溢利為港幣25,700,000元，較去年上半年之港幣17,500,000元增加港幣8,200,000元或47.1%。本期間溢利較二零一四年同期有所上升，乃主要由於回顧期內就關閉並無達到內部盈利能力要求的店舖所作出之撥備減少，以及去年上半年計入匯兌虧損所致。

本期每股基本及攤薄盈利分別為0.26港仙及0.26港仙（截至二零一四年六月三十日止六個月：分別為0.17港仙及0.17港仙）。

股息

於二零一五年六月三十日，本公司派付截至二零一四年十二月三十一日止年度之末期股息為每股0.25港仙。董事不建議派發截至二零一五年六月三十日止六個月之中期股息（截至二零一四年六月三十日止六個月：無）。

業務回顧及前景

行業回顧

於二零一五年上半年，中國經濟增長放緩的情況未見好轉，而在特許經營地區內的消費情緒亦未見復蘇跡象，故本集團經營所在的業務環境仍充滿挑戰。高端市場參與者走向較低端的市場分部經營，令到本已激烈的競爭加劇，造成餐飲業仍須進行整合及重組。此外，互聯網繼續影響及改變市場消費模式。能夠勇於改變、具備靈活策略及有效營運系統和程序之餐飲業者，會有較大機會在這個網絡時代和急速轉變環境中把握商機。

業務回顧

於二零一五年上半年，本集團之銷售收入減少4.0%至港幣1,014,800,000元（截至二零一四年六月三十日止六個月：港幣1,056,900,000元），主要由於顧客流量下降及於二零一四年及今年上半年關閉若干表現欠佳的店舖所致。由於業務環境呆滯引致消費情緒低迷，導致顧客流量下降。管理層於以往年度實行的外賣速遞以及網上和以WAP為基礎的訂餐系統，已成為另一獲取訂單的來源，尤以華北地區最為顯著。此外，我們已繼續在菜單內加入新食品選項以維持顧客忠誠度，同時吸納新客戶。雖然關閉部分表現欠佳的店舖對我們的營業額有短暫影響，但使我們店舖網絡質素得以提升並為我們帶來堅實基礎，讓我們邁步向前和可在經濟復蘇時把握任何可能出現之商機。

於回顧期間內，我們繼續以小心審慎態度開設新店舖。於今年四月，我們設立新產品系列以補充我們現有飯類產品。茶町町是我們新產品系列的品牌，向較喜歡一般茶及咖啡以外飲品的顧客，提供新鮮果茶及珍珠奶茶等新鮮和健康飲品。截至今年六月底為止，我們已開設四間茶町町分店。雖然該等店舖僅開業短時間，營業額遠遠比不上「吉野家」及「冰雪皇后」，但依我們所見，茶町町深受顧客歡迎。我們計劃於未來數月開設更多茶町町分店。

於回顧期內，集團於現有市場及指定地區合共增加3間淨新店（截至二零一四年六月三十日止六個月：8間淨新店），包括4間茶町町分店。於二零一五年六月三十日，本集團共經營428間店舖。

	於	
	二零一五年 六月三十日	二零一四年 十二月三十一日
吉野家		
北京－天津－河北省都會地區	209	206
遼寧	66	67
內蒙古	10	10
吉林	1	1
黑龍江	8	8
	294	292
冰雪皇后		
北京－天津－河北省都會地區	100	103
遼寧	21	20
內蒙古	5	6
吉林	1	1
黑龍江	3	3
	130	133
茶町町		
北京－天津－河北省都會地區	4	—
	4	—
總計	428	425

於二零一五年上半年，宏觀經濟相對疲弱對市場情緒造成打擊，從而對中國餐飲業的顧客流量造成不利影響。本集團於回顧期間的同店銷售增長為－3.8%，而二零一四年同期則為4.1%。

同店銷售增長百分比
截至六月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年

整體	-3.8%	4.1%
按業務		
吉野家	-4.0%	4.6%
冰雪皇后	-1.6%	0.1%

於回顧期間，北京－天津－河北省都會地區繼續佔本集團收入約四分之三。

截至六月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年
港幣千元 佔銷售額% 港幣千元 佔銷售額%

a. 按地區分佈

北京－天津－河北省
 都會地區
 華北⁽¹⁾

753,250	74.2%	786,688	74.4%
261,541	25.8%	270,200	25.6%
<u>1,014,791</u>	<u>100.0%</u>	<u>1,056,888</u>	<u>100.0%</u>

⁽¹⁾ 包括遼寧、內蒙古、吉林及黑龍江。

於回顧期間，吉野家產品及冰雪皇后產品佔本集團銷售收入的比例分別維持於約90%及10%之水平。

截至六月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年
港幣千元 佔銷售額% 港幣千元 佔銷售額%

b. 按業務分佈

吉野家
冰雪皇后

906,893	89.4%	954,047	90.3%
107,796	10.6%	102,841	9.7%

在餐飲業深具挑戰經營環境中，成本控制是管理業務的最重要一環。於回顧期間，本集團在無損食物質素的前提下，繼續執行其行之有效的大宗採購主要食材之策略。配合靈活的產品促銷活動，我們能積極管理我們的銷售產品組合，使本集團於二零一五年首六個月能夠錄得62.3%的穩定毛利率。

截至六月三十日止六個月
二零一五年 二零一四年

毛利率	62.3%	62.7%
-----	--------------	-------

雖然人工成本及租金成本繼續對中國餐飲業造成不利影響，但本集團實行精簡網絡策略，得以削減回顧期間的人工成本、租金成本及折舊與攤銷支出，使該等成本及支出與去年同期比較有所下降。此外，本集團於今年上半年全面實施「模擬老闆計劃」，據此店舖經理能在管理層設定的框架內執行相關措施以改善店舖表現。雖然該計劃全面實行只有短短幾個月，我們可見各種公用服務費及維修成本等若干經營成本已顯著削減。此計劃不僅能激勵員工士氣，而且令本集團的表現得到提升，創造雙贏局面。因此，於回顧期間，本集團的銷售及分銷成本佔銷售額的百分比下降1.5%至48.7%。

	截至六月三十日止六個月			
	二零一五年		二零一四年	
	港幣千元	佔銷售額%	港幣千元	佔銷售額%
人工成本	134,188	13.2%	134,618	12.7%
租金成本	145,469	14.3%	150,536	14.2%
折舊及攤銷	47,059	4.6%	59,012	5.6%
其他經營開支	167,001	16.6%	186,836	17.7%
銷售及分銷成本總額	493,717	48.7%	531,002	50.2%

整體上，管理層能夠從精簡本集團店舖網絡及執行「模擬老闆計劃」所節省的成本，大幅抵銷宏觀經濟疲弱導致的毛利減少。另一方面，由於就關閉店舖費用所作的大部分撥備已於去年作出，因此於回顧期間作出的同類撥備少於二零一四年同期作出的撥備。此外，人民幣匯率於二零一五年上半年相對穩定，於回顧期間並無錄得匯兌虧損。因此，與二零一四年同期比較，本集團於本期間之溢利增加47.1%。

財務回顧

權益

於二零一五年六月三十日，本公司每股面值港幣0.10元之已發行股份數目為10,070,431,786股（二零一四年十二月三十一日：10,006,288,386股）。本公司於截至二零一五年六月三十日止六個月根據本公司股東於二零一四年六月五日批准的一般授權向本公司於二零一五年三月二十日採納的股份獎勵計劃之受託人發行64,143,400股每股面值港幣0.10元之普通股。有關股份發行之詳情載於本公司日期為二零一五年四月九日之公佈。

流動資金及負債比率

於二零一五年六月三十日，本集團之銀行借貸總額為一筆銀行貸款港幣30,000,000元（二零一四年十二月三十一日：港幣30,000,000元），乃本公司借取之無抵押銀行貸款，須於一年內償還或續貸。

於二零一五年六月三十日，本集團之負債比率（即計息銀行貸款相對於本公司股權持有人應佔權益之比率）為7.1%（二零一四年十二月三十一日：7.1%）。

本期利息開支為港幣500,000元（截至二零一四年六月三十日止六個月：港幣800,000元）。

本集團之融資政策為以內部產生之現金及銀行信貸作為其業務營運資金。本集團之銀行借貸基本以港幣為單位。本集團繼續實施以外幣資產對沖外幣負債之政策。

薪酬政策

本集團員工之員工薪酬組合包括按照市況、本集團及個人表現釐定之薪金及酌情花紅。本集團亦向合資格員工提供其他員工福利，包括醫療保險、持續進修津貼、公積金、購股權及股份獎勵。本集團僱員於回顧期內獲支付酬金總額（包括退休金成本及董事酬金）為港幣195,000,000元（截至二零一四年六月三十日止六個月：港幣193,000,000元）。於二零一五年六月三十日，本集團共僱用7,460名全職及臨時僱員（二零一四年六月三十日：8,470名）。

於截至二零一五年六月三十日止六個月內，分別根據本公司之購股權計劃及股份獎勵計劃，向合資格承授人及獲選參與者授予300,000,000份本公司購股權及64,143,400股本公司新股份，惟須以達到若干表現指標作為其歸屬之條件。

根據本公司之購股權計劃及股份獎勵計劃授出購股權及股份獎勵之詳情，已載於本公司日期為二零一五年四月九日之公佈。

經營分部資料

有關經營分部資料之詳情載於附註4。

或然負債

本集團於二零一五年六月三十日並無未償還之重大或然負債。

資產抵押

本集團於二零一五年六月三十日並無資產抵押。

前景

預期本集團於今年上半年所面對之挑戰於下半年仍會對我們造成影響。雖然管理層認為，本集團於中長期內可受惠於政府計劃重定首都周邊地區及城市及華北地區的功能性及優先次序的改革措施，但面對目前困難營商環境，管理層在短期內將繼續抱持審慎態度經營。

明白我們顧客及市場的需要及喜好是餐飲業中重要一環。除了親自與顧客面談外，我們將利用互聯網帶來的方便，發掘各種銷售渠道（包括跟不同網上平台合作），藉此與我們的顧客接觸並了解他們的需要。我們將會推出新菜單項目以滿足顧客喜好。我們會於每天仍具發展潛力的時段推出優惠以促進業務。以「家」為主題而創設及裝修的「吉野家」店舖深受顧客歡迎。我們會繼續為希望有一個舒適用餐環境的顧客帶來猶如置身家中的感覺。為了進一步提升我們店舖的成本效益，我們會開設規模相對較小的新店舖。憑藉本集團在華北的品牌知名度以及為我們的網絡及顧客提供支持的外送平台，我們致力把店舖成本佔銷售額的百分比降低。

本集團仍繼續為「冰雪皇后」店舖的品牌形象重新定位。不同的冰淇淋產品及副食品（例如爆米花）已引入供顧客享用。據我們所觀察，由於形象提升，冰雪皇后時尚的冰淇淋專家形象已逐漸為顧客接受。

本集團的新品牌茶叮叮提供不同種類的茶類飲料，於今年四月推出市場。此產品系列於首數個月的表現令人鼓舞。本集團將會開設更多茶叮叮店舖，為顧客提供多元化的飲品選擇。

根據「模擬老闆計劃」，管理層收到各種具創意的構思和節省成本的建議。管理層相信，該計劃將對員工有直接激勵作用，同時為改善本集團的表現帶來源源不絕的構思及建議。此外，本集團已於今年四月設立股份獎勵計劃，以激勵和保留具潛質在事業上更上一層樓的獲選高級職員。管理層堅信，業務成功取決於保留和激勵優秀人才的能力。

除現有之快餐品牌及業務外，本集團將會繼續物色及評估會帶來穩定長遠增長及協助推進其成為多品牌快餐經營者的策略的機會。

企業管治

企業管治守則

本公司致力維持高水平之企業管治常規及程序。本公司於二零一五年一月一日至二零一五年六月三十日期間已遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）。本集團的企業管治常規已採用企業管治守則所載的原則。

進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事買賣本公司證券之操守守則。標準守則亦適用於企業管治守則所界定之「相關僱員」。

經向本公司董事作出具體查詢後，董事已確認，彼等於中期報告所涵蓋之整段會計期間內，均已遵守本公司採納標準守則內所規定之準則。

買賣或贖回本身上市證券

截至二零一五年六月三十日止六個月內，本公司或其各附屬公司概無買賣或贖回本公司之上市證券。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公佈於本公司網站www.hophing.com及香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk可供覽閱。中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，亦將於上述網站登載。

致謝

本人謹代表本集團對所有客戶、供應商、業務聯繫人士與往來銀行一直給予堅定不移的支持，致以衷心感謝。本人亦感激全體管理人員及員工過去一年的勤奮工作及不屈不撓的精神。

承董事會命
合興集團控股有限公司
主席
洪克協

香港，二零一五年八月二十八日

於本公佈日期，本公司之執行董事為洪明基先生及黃國英先生；本公司之非執行董事為洪克協先生（主席）及林鳳明女士；本公司之獨立非執行董事為司徒振中先生（副主席）、黃宜弘博士GBS、史習陶先生、張永銳先生BBS及石禮謙議員GBS太平紳士。